



در پرتو وحی

لزوم پرهیز از سوگندهای بیبوده

«خداوند را در معرض سوگندهای خود برای نیکی و تقوا و اصلاح میان مردم قرار ندهید (اگر این کارها واقعا به خاطر خداست، لازم نیست برای اثبات آن سوگند یاد کنید زیرا) خداوند دانا و شنوا است.»

بقره- ۲۲۴

تسلیت رهبر انقلاب به «سقاب اصفهانی» در پی در گذشت همسر وی

پیام دلجویی و تسلیت رهبر انقلاب به اسماعیل سقاب اصفهانی در پی فوت همسر و آسیب‌دیدگی فرزندان او در حادثه دردناک پیش آمده به وی ابلاغ شد.

در پی تماس تلفنی از سوی دفتر مقام معظم رهبری با آقای «اسماعیل سقاب اصفهانی»، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی، پیام دلجویی و تسلیت رهبر انقلاب در پی فوت همسر و آسیب‌دیدگی فرزندان ایشان در حادثه دردناک پیش آمده، به وی ابلاغ شد.

معاون رئیس‌جمهور در این تماس از ابراز محبت رهبر معظم انقلاب تشکر کرد.

باخونی‌نامه نامه شهید نصرالله به رهبر انقلاب پس از رحلت آیت‌الله ارکانی:
تسکین ما مر جعیت اعلای جنابعالی است
شهید نصرالله در نامه‌ای به رهبر انقلاب نوشته بود: مر جعیت شما همچون درخت تنومندی، مؤمنین و بندگان خدا را گرد هم خواهد آورد تا در سایه آن از بندگی خدا و تأسی به احکام الهی با تمسک به فتاوی شما بهره ببرند.

مرکز اسناد انقلاب اسلامی، در ایام رحلت آیت‌الله‌العظمی ارکانی مرع فقید و عاقدیر شیعه، نامه‌ای از شهید والامقام سید حسن نصرالله منتشر کرده است که ایشان در ضمن این نامه ضمن ابراز تألم شدید خود و اعضای حزب‌الله لبنان از فقدان مرجع بزرگ شیعیان، ضمناً از رهبر معظم انقلاب درخواست کرده است که اعلام مر جعیت کند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی مرکز اسناد انقلاب اسلامی، پس از وفات آیت‌الله شیخ محمدعلی ارکانی(ره) از مراجع برجسته شیعه در هشتم آذرماه ۱۳۷۳ شمسی، درخواست‌ها و تلاش‌های متعددی از سراسر امت اسلامی برای اعلام مر جعیت آیت‌الله خامن‌ای صورت گرفت. در میان نامه‌ها و مکاتبات گوناگون، نامه سید حسن نصرالله دبیر کل وقت حزب‌الله لبنان به رهبر انقلاب اسلامی مبنی بر تسلیت در گذشت آیت‌الله‌العظمی ارکانی و درخواست مر جعیت آیت‌الله خامن‌ای بسیار قابل تامل و توجه بود.

متن نامه شهید نصرالله که در گنجینه اسناد مرکز اسناد انقلاب اسلامی موجود است بدین‌شرح است:

«حضر مبارک آیت‌الله‌العظمی، ولی فقیه و رهبر ما سید علی خامن‌ای (دامه ظل الشریف)

انا لله و انا الیه راجعون

خبر فوت مرجع بزرگ مسلمین و زعیم حوزه علمیه آیت‌الله عظمی ارکانی بسیار سخت و سنگین بود و فقدان این عالم بزرگ ربانی و فقیه و عارف و زاهد زمانه ما اشک را از دیدگان ما جاری ساخت.

اما از آنجا که جز تسلیم و رضا در مقابل اراده حق سبحانه و تعالی چاره‌ای نداریم، خدمت شما و امت اسلامی تعزیت و تسلیت عرض می‌کنیم و این حجم درد و غصه را تنها می‌توان با امیدواری به مر جعیت اعلای جنابعالی تسکین داد. همانا مر جعیت شما همچون درخت تنومندی، مؤمنین و بندگان خدا را گرد هم خواهد آورد تا در سایه آن از بندگی خدا و تأسی به احکام الهی با تمسک به فتاوی شما بهره ببرند و به کمک آن در رویارویی با تهدیدات بزرگ زمانه ما که اسلام و مسلمین و مستضعفین را در کل کشورهای جهان در گیر کرده، رهائی بخشد.

ما فرزندان امت حزب‌الله در لبنان از خداوند عزوجل می‌خواهیم که مرجع اسلامی مرحوم ما را با رحمت واسعه خود کمک کند و جایگاه او را در جوار پیاپیمان و اولیای الهی قرار دهد و به او متوسل می‌شویم که به علمای حوزه علمیه و تمامی اموات امت اسلامی صلوات و درود بفرستد و به ما توفیق دهد که پس از ارتحال آن مرجع، بر طول عمر شریف شما بیفزاید و در سایه مر جعیت و رهبری شما ما را موفق گرداند.

لا حول و لا قوة الا بالله العلی العظيم

والسلام علیکم ورحمة الله و برکاته

شورای حزب‌الله لبنان؛ دبیر کل؛ «حسن نصرالله»

اگر اتفاقاتِ بد نبود ما متوجه ظرفیت‌ها نمی‌شدیم

رئیس‌جمهور گفت: اگر این اتفاقات بد نبود، ما متوجه بسیاری از فرصت‌ها و ظرفیت‌ها نمی‌شدیم و کار را به روال معمول پیش می‌بردیم، اما امروز این آگاهی و عزم در همه دولت و دستگاه اجرائی ایجاد شده که باید از همه ظرفیت‌ها و به‌خصوص ظرفیت و مشارکت مردم، برای حل مشکلات بهره گرفت؛ لذا سعی کرده‌ایم به مشکلات به عنوان معدن طلا نگاه کنیم.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور صبح روز سه‌شنبه (۱۱ آذر ۱۴۰۴) در آیین گرامیداشت روز جهانی افراد دارای معلولیت، با اشاره به سخنان دو نفر از حضارن، اظهار داشت: آنچه امروز اینجا از توانمندی‌ها و خلاقیت‌های شما، حتی در مقایسه با کسانی که هیچ معلولیتی ندارند، دیدیم و شنیدیم، درس آموزنده‌ای بود که مصداق دقیق عنوان کتابی بود که به من هدیه دادید؛ «اتفاقات بد معدن طلاست».

رئیس‌جمهور با بیان اینکه آغاز به‌کار دولت چهاردهم، از همان روز نخست، با اتفاقات بد و ناگوار همراه بود، افزود: شاید اگر این اتفاقات بد نبود، ما متوجه بسیاری از فرصت‌ها و ظرفیت‌ها نمی‌شدیم و کار را به روال معمول پیش می‌زدیم، اما امروز این آگاهی و عزم در همه دولت و دستگاه اجرائی ایجاد شده که باید از همه ظرفیت‌ها و به‌خصوص ظرفیت و مشارکت مردم، برای حل مشکلات بهره گرفت؛ لذا سعی کرده‌ایم به مشکلات به عنوان معدن طلا نگاه کنیم.

پزشکیان با اشاره به برنامه دولت برای بسیج حداکثری ظرفیت‌های مردمی در قالب طرح محله‌محوری تصریح کرد: در جنگ ۸ ساله همه دنیا پشت سر رژیم جنایتکار یعنی ایستادند، به این امید که نظام نوپای جمهوری اسلامی را به شکست بکشانند، اما پشتیبانی مردم از نظام و انقلاب مانع تحقق نیت آنها شد؛ رژیم صهیونیستی و آمریکا نیز با همین خیال باطل که با چند روز بمباران می‌توانند مردم را علیه جمهوری اسلامی به خیابان بکشانند، به کشور حمله کردند، اما مردم بار دیگر کنار کشور و نظام خود ایستادند و توطئه‌ها آنها را خنثی کردند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵:

پس از برگزاری جلسات هماهنگی و ارسال طرح رزمایش به کمیته اجرائی، سازمان همکار شانگهای در ازبکستان، در سال ۱۴۰۴ رئیس و دبیر کمیته برای هماهنگی به ایران سفر کردند.

سرتیپ معدنی با بیان اینکه کمیته اجرائی سازمان همکاری شانگهای سالانه برگزار ی یک رزمایش مشترک است که در دستور کار دارد، ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران چهارمین کشور و عضو سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

پس از ۲ سال عضویت در سازمان همکاری شانگهای، این رزمایش را در ۲۰۲۵ روز سه‌شنبه در نشست خبری این رزمایش مشترک ضد تروریسم اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مفتخر است

اخبار کشور

پزشکیان:

اگر اتفاقاتِ بد نبود ما متوجه ظرفیت‌ها نمی‌شدیم



بدون پشتیبانی و مشارکت مردم مشکلات رفع نمی‌شود

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه خودمان را موظف می‌دانیم تا کنار مردم و دست در دست یکدیگر مشکلات را رفع و عزت و استقلال کشور را اعتلا بخشیم، گفت: اگر کسی تصور کند که می‌توان بدون پشتیبانی، حضور و مشارکت مردم مشکلات را رفع کرد، تصور غلطی دارد، اما اگر به مردم، فارغ از جنسیت، زبان و قومیت تکیه کنیم، هیچ مشکلی غیرقابل حل نیست، اما با

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵:

سپاه معمار امنیتی مبارزه با تروریسم است



انتخاب شده و جمهوری اسلامی برای ائتلاف منطقه‌ای با سازمان همکاری شانگهای پس از برگزاری جنگ ۱۲ روزه بسیار مهم است و این رزمایش در این راستا بر گزار می‌شود، در این رزمایش مقامات عالی رتبه نظامی همه کشورهای عضو و میهمان به سطح بالا در این رزمایش شرکت می‌کنند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

وی یادآور شد: رزمایش از امروز به مدت سه روز کارهای عملیاتی را انجام می‌دهند و امروز و فردا اقدامات ستادی و توجیه عملیاتی انجام می‌شود و ۱۲ آذر روز اصلی برگزاری رزمایش است، رزمایش اصلی توسط یکی از واحدهای ویژه نیروی زمینی سپاه طراحی شده و با ترکیب همه حوزه‌های تخصصی نیروی ویژه انجام می‌شود.

سرتیپ معدنی ادامه داد: در تمام مراحل پنجگانه رزمایش مهمات جنگی بوده و تیم‌های عملیاتی با توجیه به شدت در برخورد خواهند کرد.

وی با بیان اینکه این رزمایش حدود سه ساعت طول می‌کشد، اظهار کرد: اقدامات عملیاتی به صورت تخصصی در محیط تروریستی طراحی شده و کلیه مراحل برای مقابله با تروریسم با آمادگی کامل انجام خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی، در پی انتشار ویدئویی از مسابقه «بازمانده» بدون دریافت مجوزهای لازم و همچنین بروز موارد توهین به نهادهای ملی و میهنی در این مسابقه، فعالیت سکوی پخش این مسابقه متوقف شد.

توقیف سکو «بازمانده‌بین» بر اساس پیگیری حقوقی سازرا و

به گزارش خبرنگار کیهان: رئیس شورای شهر شیراز با رد ادعای «گران اداره شدن شهر»، اعلام کرد که مدیریت فعلی نت‌ت‌ها رهنده‌ها را مه‌ار کرده

به گزارش روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی، در پی انتشار ویدئویی از مسابقه «بازمانده» بدون دریافت مجوزهای لازم و همچنین بروز

به گزارش روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی، در پی انتشار ویدئویی از مسابقه «بازمانده» بدون دریافت مجوزهای لازم و همچنین بروز

به گزارش روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی، در پی انتشار ویدئویی از مسابقه «بازمانده» بدون دریافت مجوزهای لازم و همچنین بروز

به گزارش روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی، در پی انتشار ویدئویی از مسابقه «بازمانده» بدون دریافت مجوزهای لازم و همچنین بروز

حضور و مشارکت مردم می‌توانیم هر مشکلی را برطرف کنیم.

دکتر پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سخنان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نیز رئیس سازمان بهزیستی درباره برنامه‌های جاری برای مناسب‌سازی شرایط برای حضور بیش از پیش و موثرتر افسراد دارای معلولیت در میان مردم و جامعه افزود: این نگاه حاکی از اعتماد و تکیه مسئولان مرتبط به توان و ظرفیت‌های شماسات و اگر در همه بخش‌های جامعه ساری و جاری شود، ظرفیت عظیمی خلق خواهد شد که با انگیزه به دنبال حل مشکلات و بهبود وضعیت است.

دشمن نمی‌تواند یک ملت مصمم و مقاوم را تسلیم خود کند

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما در برابر توانمندی‌ها و از آن بالاتر قدرت اراده و پشتکار شما افراد دارای معلولیت سر تعظیم فرود می‌آوریم، تصریح کرد: دشمن بداند که با تجهیزات و هواپیما نمی‌تواند یک ملت مصمم، مقاوم و ایستاده را تسلیم و خواسته‌های خود را به او تحمیل کند؛ ما با کمک شما ایستاده‌ایم تا کشور عزیزمان را هر چه بهتر بسازیم و از خداوند می‌خواهیم به ما در حل مشکلات کمک کند تا شرمندۀ مردم و شما نباشیم.

پیش از سخنان دکتر پزشکیان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان بهزیستی نیز در سخنانی به تشریح رویکرد، برنامه‌ها و اقدامات مرتبط با توان‌بخشی و نیز تسهیل و تمهید زمینه‌های حضور موثرتر اجتماعی افراد دارای معلولیت در عرصه اجتماعی پرداختند.

همچنین با حضور رئیس‌جمهور از ۸ تن از برگزیدگان دارای معلولیت و نیز افراد فعال در حوزه توانبخشی به این افراد، تجلیل بعمل آمد.

۲ تن از افسراد دارای معلولیت نیز که با کمک‌های توان‌بخشان سازمان بهزیستی بر معلولیت‌های خود غلبه کرده و به موفقیت‌های چشمگیر اجتماعی نائل شده بودند، نیز در حهود دکتر پزشکیان به تشریح تجربیات خود پرداختند و یکی از آنان کتاب تألیف‌شده توسط خود تحت عنوان «اتفاقات بد معدن طلاست» را به رئیس‌جمهور هدیه داد.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵:

پس از برگزاری جلسات هماهنگی و ارسال طرح رزمایش به کمیته اجرائی، سازمان همکار شانگهای در ازبکستان، در سال ۱۴۰۴ رئیس و دبیر کمیته برای هماهنگی به ایران سفر کردند.

سرتیپ معدنی شعار اصلی این رزمایش را «تلاش همه‌جانبه برای مبارزه با تروریسم» اعلام کرد و افزود: این شعار در دستور کاری همه کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای قرار می‌گیرد.

به گزارش ایرنا، رزمایش مشترک ضدتروریستی سازمان همکاری شانگهای با نام سه‌شنبه ۲۰۲۵ «تلاش همه‌جانبه برای مبارزه با تروریسم» در این راستا برگزار می‌شود، در این رزمایش مقامات عالی رتبه نظامی و امنیتی منطقه‌ای، به میزبانی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و با همکاری وزارت امور خارجه در شهرستان شیبستر در استان آذربایجان شرقی برگزار می‌شود.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

وی یادآور شد: رزمایش از امروز به مدت سه روز کارهای عملیاتی را انجام می‌دهند و امروز و فردا اقدامات ستادی و توجیه عملیاتی انجام می‌شود و ۱۲ آذر روز اصلی برگزاری رزمایش است، رزمایش اصلی توسط یکی از واحدهای ویژه نیروی زمینی سپاه طراحی شده و با ترکیب همه حوزه‌های تخصصی نیروی ویژه انجام می‌شود.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

فرمانده رزمایش سپند ۲۰۲۵ گفت: هدف ما هماهنگی نظریه و بااستنادی نظایم تعدادی از کشورهای به این رزمایش دعوت شده‌اند، در این رزمایش ۲۰ نفر از رؤسای هیئت‌های عالی رتبه ارتش، ۶۰ نفر از رؤسای ستاد و ۴۰ نفر از نیروهای عملیاتی شرکت دارند.

صفحه ۳

چهارشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۴

۱۲ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۲۰



هدیه به خوانندگان

شهید ابراهیم ششمین عزت: این قلب و نفس شما جایگاه خداست، نگذارید غیر از خدا چیز دیگری در آنجا منزل گزیند.

اخبار ادبی و هنری

پیگیری سلامت رضا امیرخانی توسط رهبر انقلاب

به‌دنبال سانحه پیش آمده برای رضا امیرخانی، نویسنده و منتقد سرنشاس، رهبر انقلاب در تماسی تلفنی با همسر او جویای وضعیت سلامتی وی شدند. در این تماس، ضمن ابلاغ سلام و ابراز نگرانی از حادثه، برای بهبود هرچه سریع‌تر این نویسنده دعا و آرزوی سلامتی شد.

به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب، همسر امیرخانی نیز با قدرانی از این پیگیری، از مردم خواست برای شفا ی او دعا کند.

رضا امیرخانی، نویسنده آثار پرخواننده‌ای چون «من آهن»، «داستان سیستان»، «بیوتن» و «پلار»، عصر یکشنبه نهم آذر در جریان پرواز با پاراگلایدر در ارتفاعات مشه‌ا دماوند دچار سانحه شد. او متولد ۱۳۵۲ و فارغ‌التحصیل مهندسی مکانیک از دانشگاه صنعتی شریف است.

تولید مجموعه‌های تازه در مرکز سیمرغ صداوسیما از تولیدات مرتبط با مقاومت تا «دفاع مقدس ۱۲روزه»

در نشست خبری مرکز تولید سیمرغ رسانه ملی، مجید اکبرشاهی، رئیس این مرکز، از آغاز و ادامه تولید چندین مجموعه نمایشی و مستند با محوریت «دفاع مقدس ۱۲روزه» و موضوعات راهبردی خبر داد.

به گزارش خبرنگار کیهان، اکبرشاهی با اشاره به آثار جدید گفت: مجموعه «ایران همدل» با موضوع کمک‌های مردمی به غزه و سرپال «پرو» درباره یک ماجرای بمب‌گذاری، در مرحله پیش‌تولید هستند. همچنین با استقبال مخاطبان از مجموعه طنز «با عرض معذرت»، تولید فصل جدید آن دوباره در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: مذاکرات برای ساخت فصل سوم مجموعه پرمخاطب «قای قاضی» در جریان شده و در صورت نهایی‌شدن، تولید آن تا یک ماه آینده آغاز می‌شود. رئیس مرکز سیمرغ همچنین از ساخت سریال فاخر «جنگ هویت، زندگی» در دو فصل سیزده قسمتی درباره «دفاع مقدس ۱۲روزه» خبر داد و گفت: دو تولید «حاتم» و «شکستگی» نیز در حال پیش‌تولید هستند. مجموعه‌های «کلاتری»، «مداران»، «فک و فامیل» و «خیابان روزولت» مراحل پیش‌تولید را می‌گذرانند.

به گفته اکبرشاهی، مجموعه‌های «در و تخته»، «پهار شیراز» و مستند داستانی «قطعه کور» نیز در پیش‌تولید قرار دارند. مسابقه تلویزیونی «کلپیتان» با حضور هادی چوپان به‌عنوان داور، محصول همکاری این مرکز و شبکه ورزش است. تولیدات اعلام کرد، که شش اثر مستند تولیدی این مرکز به جشنواره بین‌المللی «سینماحقیقت» راه یافته‌اند و برنامه استعدادیابی بازیگری «خفاق‌فرین» در مرحله پیش‌تولید قرار دارد.

اکبرشاهی درباره سریال ۲۵ قسمتی «فک و فامیل» گفت این مجموعه با مشارکت حوزه هنری تولید می‌شود و روایتگر روزهای نخست «جنگ تحمیلی ۱۲روزه» از دل زندگی ساکنان یک آپارتمان است. رئیس مرکز سیمرغ در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد این مرکز تاکنون بیش از ۸۰ کارگردان جوان را وارد عرصه حرفه‌ای کرده و تولیدات تئاترهای تلویزیونی با همکاری چهره‌های چون زنده‌یاد هادی مرزبان و قطب‌الدین صادقی ادامه دارد.

به گفته اکبرشاهی، مجموعه‌های «در و تخته»، «پهار شیراز» و مستند داستانی «قطعه کور» نیز در پیش‌تولید قرار دارند. مسابقه تلویزیونی «کلپیتان» با حضور هادی چوپان به‌عنوان داور، محصول همکاری این مرکز و شبکه ورزش است. تولیدات اعلام کرد، که شش اثر مستند تولیدی این مرکز به جشنواره بین‌المللی «سینماحقیقت» راه یافته‌اند و برنامه استعدادیابی بازیگری «خفاق‌فرین» در مرحله پیش‌تولید قرار دارد.

به گفته اکبرشاهی، مجموعه‌های «در و تخته»، «پهار شیراز» و مستند داستانی «قطعه کور» نیز در پیش‌تولید قرار دارند. مسابقه تلویزیونی «کلپیتان» با حضور هادی چوپان به‌عنوان داور، محصول همکاری این مرکز و شبکه ورزش است. تولیدات اعلام کرد، که شش اثر مستند تولیدی این مرکز به جشنواره بین‌المللی «سینماحقیقت» راه یافته‌اند و برنامه استعدادیابی بازیگری «خفاق‌فرین» در مرحله پیش‌تولید قرار دارد.

به گفته اکبرشاهی، مجموعه‌های «در و تخته»، «پهار شیراز» و مستند داستانی «قطعه کور» نیز در پیش‌تولید قرار دارند. مسابقه تلویزیونی «کلپیتان» با حضور هادی چوپان به‌عنوان داور، محصول همکاری این مرکز و شبکه ورزش است. تولیدات اعلام کرد، که شش اثر مستند تولیدی این مرکز به جشنواره بین‌المللی «سینماحقیقت» راه یافته‌اند و برنامه استعدادیابی بازیگری «خفاق‌فرین» در مرحله پیش‌تولید قرار دارد.

به گفته اکبرشاهی، مجموعه‌های «در و تخته»، «پهار شیراز» و مستند داستانی «قطعه کور» نیز در پیش‌تولید قرار دارند. مسابقه تلویزیونی «کلپیتان» با حضور هادی چوپان به‌عنوان داور، محصول همکاری این مرکز و شبکه ورزش است. تولیدات اعلام کرد، که شش اثر مستند تولیدی این مرکز به جشنواره بین‌المللی «سینماحقیقت» راه یافته‌اند و برنامه استعدادیابی بازیگری «خفاق‌فرین» در مرحله پیش‌تولید قرار دارد.

به گفته اکبرشاهی، مجموعه‌های «در و تخته»، «پهار شیراز» و مستند داستانی «قطعه کور» نیز در پیش‌تولید قرار دارند. مسابقه تلویزیونی «کلپیتان» با حضور هادی چوپان به‌عنوان داور، محصول همکاری این مرکز و شبکه ورزش است. تولیدات اعلام کرد، که شش اثر مستند تولیدی این مرکز به جشنواره بین‌المللی «سینماحقیقت» راه یافته‌اند و برنامه استعدادیابی بازیگری «خفاق‌فرین» در مرحله پیش‌تولید قرار دارد.

به گفته اکبرشاهی، مجموعه‌های «در و تخته»، «پهار شیراز» و مستند داستانی «قطعه کور» نیز در پیش‌تولید قرار دارند. مسابقه تلویزیونی «کلپیتان» با حضور هادی چوپان به‌عنوان داور، محصول همکاری این مرکز و شبکه ورزش است. تولیدات اعلام کرد، که شش اثر مستند تولیدی این مرکز به جشنواره بین‌المللی «سینماحقیقت» راه یافته‌اند و برنامه استعدادیابی بازیگری «خفاق‌فرین» در مرحله پیش‌تولید قرار دارد.

به گفته اکبرشاهی، مجموعه‌های «در و تخته»، «پهار شیراز» و مستند داستانی «قطعه کور» نیز در پیش‌تولید قرار دارند. مسابقه تلویزیونی «کلپیتان» با حضور هادی چوپان به‌عنوان داور، محصول همکاری این مرکز و شبکه ورزش است. تولیدات اعلام کرد، که شش اثر مستند تولیدی این مرکز به جشنواره بین‌المللی «سینماحقیقت» راه یافته‌اند و برنامه استعدادیابی بازیگری «خفاق‌فرین» در مرحله پیش‌تولید قرار دارد.

به گفته اکبرشاهی، مجموعه‌های «در و تخته»، «پهار شیراز» و مستند داستانی «قطعه کور» نیز در پیش‌تولید قرار دارند. مسابقه تلویزیونی «کلپیتان» با حضور هادی چوپان به‌عنوان داور، محصول همکاری این مرکز و شبکه ورزش است. تولیدات اعلام کرد، که شش اثر مستند تولیدی این مرکز به جشنواره بین‌المللی «سینماحقیقت» راه یافته‌اند و برنامه استعدادیابی بازیگری «خفاق‌فرین» در مرحله پیش‌تولید قرار دارد.

به گفته اک